Schmélin, 25. Oktober 2019

Beratungsstatus | éffentlich /
beschlieend

Beschluss

des Stadtrates der Stadt Schmolin

Nr. B 0107/2019
vom 24. Oktober 2019

Anschluss der Stadt Schmalin am ICAN-Stidteappell

Der Stadtrat der Stadt Schmolin beschlief3t in 6ffentlicher Sitzung den Anschluss an den
ICAN-Stadteappell zur Unterstiitzung des Vertrages zum Verbot von Atomwaffen.

(laut Beschlussvorlage)

Abstimmungsergebnis: Gesetzl. Anzahl der Mitglieder des Stadtrates 231

davon anwesend
Ja-Stimmen
Nein-Stimmen
Stimmenthaltungen

: 28
: 28
0
0

Aufgrund des § 38 der Thiringer Kommunalordnung - ThirKO waren keine Mitglieder

von der Beratung und Abstimmung ausgeschlossen.
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Dr. Werner
Vorsitzende des Stadtrates

'

L Biirgermeister
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J.Roédel
Leiterin Hauptamt
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